
Prievozska 4B

821 09 Bratislava

ICO: 43860125

DIC: 2022502394

1C DPH: SK2022502394

Telefon: +421232223911

Zakaznicka linka: 0850 555 775

E-mail: obchod@pow-en.sk

Zapisana v OR SR Bratislava I, oddiel Sa, vj.c. 4330/B

Banka: Tatra banka, a.s., Bratislava

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK39 1100 0000 0029 2113 2007

Cislouctu: 2921132007/1100

Forma lihrady:

Den vyhotovenia:

Den splatnosti:

Den vzniku danovej povinnosti:

Prevod

10.01.2016

09.02.2016

10.01.2016

VYUCTOVACIA FAKTURA c. 1816100405

Variabilny symbol

Konstantny symbol

Zmluva c.

1816100405

0308

3100112015

Korespondencna adresa:

Odberatel':

Sidlo odberatel'a:

Statny geologicky ustav Dionyza

Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

ICO:

1C DPH (DIC):

Stura

31 753 604
SK2020719646

Statny geologicky ustav Dionyza Stura

Mlynska dolina 1

81 704 Bratislava

Vasa spotrcba za fakturovane obdobie (v k\Vh)

od 01.12.2015 do 31.12.2015

Jedna tarifa

Vysoka tarifa

Nizka tarifa

Spolu

0,00
811,00

1 591,00

2 402,00

kWh

kWh

kWh

kWh

Datum: \ "01- 2016

Fakturovana suma:

Za dodavku silovej elektriny :

Za spotrebnu dan zo silovej elektriny :

Za dodavku distribucnych sluzieb :

Za nedodrzanie tech. podm. distribute :

Za prevadzkovanie systemu ;

Za systemove sluzby :

Narodny jadrovy fond ;

Za uroky z omeskanych platieb :

Za ostatne sluzby:

^ . „ „ Zaklad dane:

v - • ' * * Tfc' *^/i Ctiir^ Mimo reiim DPHStatny geoiopcky ustav Dionyxa Stura | Dm ̂
ilciina 1, 817 04 Bratis^I^jl^f|ktlirovail^(,h zdjoh cdkom

Z toho za dodavku

Z toho za distribuciu

Z toho za systemove sluzby

Z toho za prevadzkovanie systemu

Z toho za odvod do jadrovSho fondu

Spotrebna dan

Z toho zaklad dane

DPH 20%

VdS nedoplatok celkom

Va£ preplatok celkom

1. Opravna faktura k poslednej vyhotovenej faktiire VS:

2. Podrobna kalkulacia Vasej ceny tvori prilohu k faktiire.

3. Va5 preplatok Vam v tennine splatnosti poukazcme na Va5 licet, Va5u pripadne nezaplatenu zalohu evidujeme ako

poKFadavku po splatnosti. Nedoplatok bude povazovany za uhradeny dnom pripisania fakturovanej sumy na na£ ucet.

4. Ceny su uvedene s DPH. DPH je uctovana v sulade so zakonom o DPH. Pri sti£te jednotlivycli zioziek ceny s DPH

mozu vznikniit' rozdiely sposobene zaokiuhfovanini.

5 Energeticky mix elektriny dodany spolocno&fou Pow-en, a.s koncovym odberatefom je tvoreny

z nasledovnych zdrojov: 14'/o voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% jadrova energia.

6. Dovod odpoctu ukoncetiy odber.

V Bratislava dSa: 10.01.2016

Fakturoval: Igor Sikhait

112,90

3,17
156,48

0,00
52,41
18,50
7,71
0,00
0,00

351,17

0,00
70,23

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

421,40 EUI /̂

0,00 EUR

Pow-en, a.s.
Prievozsk£ 4/8,821 09 Bratislava 2
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